
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dodání, implementaci a podpoře 
Konzultačního servisu IROP II, č. 12/2020, ze dne 

6.5.2020 

 

Čl. 1. Smluvní strany 

 

Objednatel:    Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

se sídlem:    U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 

IČO:     04095316 

zastoupen:    Ing. Zdeňkem Vašákem, generálním ředitelem 

zástupce pro věci technické:  Ing. Antonín Nešpor, ředitel odboru řízení administrace programů 

Telefon, e-mailové spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxx,xxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“, v rámci příloh této Smlouvy rovně „zadavatel“ nebo 
„CRR“)  

 

a  

 

Zhotovitel:    InQool, a.s. 

se sídlem:    Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno, Komárov 

IČO:    29222389  

DIČ:     CZ29222389 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 6125  

Zastoupen:    Mgr. Tibor Szabó, předseda představenstva, v plné moci 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věci technické: Mgr. Matúš Zamborský 

Telefon, e-mailové spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Adresa pro elektronické doručování korespondence smluvních stran: xxxxxxxxxxxxxxx nebo datová 
schránka xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“, rámci příloh této Smlouvy rovně „dodavatel“)  

 

Čl. 2. Předmět dodatku 

V souladu s čl. 8. odst. 8.7. Smlouvy dochází ke změně člena realizačního týmu na pozici „projektový 
manažer“, když na místo Ing. Bc. Sylvy Žákové Talpové, Ph.D. bude ode dne účinnosti tohoto dodatku 
tuto pozici zastávat Mgr. Rudolf Kvašňovský. Smluvní strany konstatují, že před podpisem tohoto 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) zhotovitel předložil veškeré doklady o kvalifikaci tohoto 
nového člena týmu v souladu s čl. 8. odst. 8.7. Smlouvy a čl. 4.3.2. zadávací dokumentace na 
veřejnou zakázku a tyto splnění požadované kvalifikace prokazují. 

 

 



Stránka 2 z 4 

 

Čl. 3. Závěrečná ustanovení 

3.1. V ostatním zůstává Smlouva beze změn.  

3.2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu tohoto Dodatku podle povinností, které se na 
objednatele vztahují ve smyslu ustanovení § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, resp. dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí 
objednatel. 

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 
uveřejněním v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.  

3.4. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, kterou, po připojení elektronických podpisů obou 
smluvních stran obdrží obě smluvní strany. 

 

Čl. 4. Přílohy 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 –  Plná moc pro Mgr. Tibora Szabó (samostatně připojený dokument) 

 

 

V Praze, dne 8.6.2020                                             V Brně, dne  8.6. 2020 

 

 

 

 

 …………………………………………   ………………………………….……….. 

 Ing. Zdeněk Vašák     Mgr. Tibor Szabó 
 generální ředitel     předseda představenstva, v plné moci 
 Centrum pro regionální rozvoj    InQool, a.s. 
 České republiky 
 
 
   

         
         
         
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 4 

 

Zmocněnec Zmocnitel 

inQoohv ' 
. InQoola 4 . Svalopdiská 35/7 61? DO 

Brno. CKÍ: CÍ29J22389 I Icl.: 60? ^06 

766, www.inqopl.c; 

1 I S t r a n a  

 
Příloha č. 1 – Plná moc 
 

InQool a.s.,Svatopetrská35/7, 61700, Brno 

 www.inqool.cz, (+420) 602 206 766 

 1Č:29222389 DiC:CZ29222389 

Plná moc jednání v zastoupení 

Zmocnitel: 
InQool, a.s., 
sídlem Brno, Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00, IČ: 29222389, DIČ: CZ29222389, zapsána v OR Krajským soudem v Brně, 

oddíl B, vložka 6125^ 

zastoupená Mgr. Tibor Szabó, členem představenstva, Mgr. Peter Halmo, čienem představenstva (dále zmocnitel] 

Zmocněnec; 
Mgr. Tibor Szabó 

Trvalý pobyt; 94501 Komárno, Komáromi Kacz E. 32, Slovenská republika 

Datum narození: 6. 7.1988 

Číslo občanského průkazu: EP772315 

Číslo řidičského průkazu: D0524554 

Níže podepsaný zmocnitel dává tímto plnou moc zmocněnci; 

1. k podpisu Smlouvy o dodání, implementaci a podpoře Konzultačního servisu IROP II mezi Zmocnitelem a 

Objednatelem „Centrum pro regionální rozvoj České republiky" se sídlem U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 

Praha 3, IČ: 04095316, v návaznosti na výsledek zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané 

Objednatelem pod názvem „KONZULTAČNÍ SERVIS IROP 11" vedené pod evidenčním číslem zakázky „Z2020-

002707" ve Věstníku veřejných zakázek. 

Tato plná moc má účinnost do 30. 4, 2020. 

V Brně dne 25. 3.2020

http://www.inqopl.c/
http://www.inqool.cz/


Stránka 4 z 4 

 

 
Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 

pořadovým číslem 127702829-253680-200328210716, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 

obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ANDREJ GUNDEL 

Vystavil: Advokátní kancelář Mgr. Andrej Gundel Pracoviště: Advokátní kancelář Mgr. 

Andrej Gundel Brno dne 28.03.2020 

127702829-253680-200328210716 
 


